

DODATEK Č. 15 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 15 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce s názvem

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“**I.**

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020, dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020, dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020, dodatkem č. 6 ze dne 23.6.2020, dodatkem č. 7 ze dne 29.6.2020, dodatkem č. 8 ze dne 19.8.2020, dodatkem č. 9 ze dne 15.9.2020, dodatkem č. 10 ze dne 12.10.2020, dodatkem č. 11 ze dne 10.11.2020, dodatkem č. 12 ze dne 07.12.2020, dodatkem č. 13 ze dne 11.2.2021 a dodatkem č. 14 ze dne 4.3.2021

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 11, č. 12, č. 13 a č. 14 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než:

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZL 66),

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZL 55, 60).

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 55, 60, 66, které jsou přílohou tohoto dodatku.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o 602 844,90 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 142 337 196,27 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 182/9RM/2021 ze dne 31.3.2021.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 55, 60, 66.

V Sokolově dne

V Praze dne

Renata Oulehlová
starostka města



Objednatel

Petr Študlar
předseda představenstv



Zhotovitel

Úprava vstupního portálu	číslo změny		55	
	Objednatel	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01		
	Projekt	Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově		
	Datum vydání	8.3.2021		
	Vystavil	ALGON, a.s.		
Celková cena bez DPH		374 989,32 Kč		

1	Změnu vyžaduje (označte "x") :			
	Objednatel	Zhotovitel	TDI/TDS	Jiné x

2	Důvod změny (označte "x") :			
	Snížení ceny	Optimalizace projektu	Požadavek úřadů	Jiné x

3	Popis změny :			
	Materiálová změna z důvodu úpravy koncepce vstupního portálu - bez dopadu do ceny. Doplnění chybějící povrchové úpravy vstupního portálu a zásypů vstupních ramp objektu, chyba ve výkazu výměr u SOD.			

4	Vliv na související profese :		ANO

5	Vliv na harmonogram stavby :		ANO

6	Vliv na cenu stavby :		ANO

7	Stanovisko objednatel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

8	Stanovisko TDI/TDS :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

9	Stanovisko - generální projektant :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

10	Stanovisko zhotovitel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

11	Přílohy :		
	Ocenění ke změně č. 55		

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt:

ZL55 - Úprava vstupního portálu

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Zhotovitel:

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

Projektant:

AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ALGON,a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 989,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 989,32	21,00%	78 747,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

453 737,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt: **ZL55 - Úprava vstupního portálu**

Místo: Sokolov

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: AVZ Architektonická kancelář, Nemocniční 1897/49, AŠ

Zhotovitel: ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel: ALGON, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

374 989,32

HSV - Práce a dodávky HSV	138 844,19
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	81 088,34
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	109 952,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 378,60
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	221 606,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších	113 579,08
94 - Lešení a stavební výtahy - vstup	51 670,50
998 - Přesun hmot	218,23
PSV - Práce a dodávky PSV	215 089,13
713 - Izolace tepelné	1 339,78
771 - Podlahy z dlaždic	265 048,10
772 Podlahy z kamene	148 547,35
781 - Dokončovací práce - obklady	57 260,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 988,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 056,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt: **ZL55 - Úprava vstupního portálu**

Místo: Sokolov

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: AVZ Architektonická kancelář, Nemocniční 1897/49, AŠ

Zhotovitel: ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel: ALGON, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

374 989,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				138 844,19
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				81 088,34
1	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	310,600	124,00	38 514,40
	VV		257,5+53,1		310,600		
	VV		dovoz materiálu pro zásypy				
	VV		Součet		310,600		
2	M	SO01 - 01.1_p.č.4	nákup materiálu potřebného do násypů	m3	310,600	137,07	42 573,94
	VV		310,600		310,600		
	VV		Součet		310,600		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				109 952,40
3	K	174111102R	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	310,600	354,00	109 952,40
	VV		310,600		310,600		
	VV		Součet		310,600		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 378,60
4	K	SO 01 - 01.1_p.č.42	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z expandovaného (samozhášivého) polystyrenu na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U do 0,14, tl. zdiva 500 mm	m2	1,730	2 530,98	4 378,60
	VV		3,3*0,2*2+2,05*0,2		1,730		
	VV		dozdívka parapetů 0.10 a 0.8				
	VV		Součet		1,730		
D	43		Schodišťové konstrukce a rampy				221 606,50
5	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	5,322	3 184,00	16 945,25
	VV		(2,58+5,16*2+5,53*16)*0,35*0,15		5,322		
	VV		Součet		5,322		
6	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,373	42 240,00	15 755,52
	VV		5,322*0,07		0,373		
	VV		Součet		0,373		
7	K	SO 01 - 01.1_p.č.151	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemřovaných nebo ostatních	m	103,860	399,47	41 488,95
	VV		103,86		103,860		
	VV		Součet		103,860		
8	M	SO01 - 01.1_p.č.152	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	kus	104,000	2 046,33	2 12 818,32
	VV		104		104,000		
	VV		Součet		104,000		
D	62		Úprava povrchů vnějších				113 579,08
10	K	SO 01 - 01.1_p.č.163	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	2,775	149,09	413,72
	VV		3,5*0,3*2+2,25*0,3		2,775		
	VV		dozdívka parapetů 0.10 a 0.8				
	VV		Součet		2,775		
11	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	123,235	45,44	5 599,80
	VV		24,5*5,03		123,235		
	VV		strop vstupu				
	VV		Součet		123,235		
12	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	123,235	179,20	22 083,71
	VV		123,235		123,235		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		123,235		
13	K	621311130R	Potažení vnějších ploch tmelem, podhledů	m2	123,235	160,00	19 717,60
	VV		123,235		123,235		
	VV		Součet		123,235		
14	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	153,540	47,12	7 234,80
	VV		5,78*1,2*8		55,488		
	VV		sloupy				
	VV		25,17*2,41+25,17*1,17+6*1,33+5,03*0,83 (1,2*2,41+1,2*1,1)		98,052		
	VV		poloprůvlaky				
	VV		Součet		153,540		
15	K	623142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	153,540	191,20	29 356,85
	VV		153,54		153,540		
	VV		Součet		153,540		
16	K	623311130R	Potažení vnějších ploch tmelem, pilířů nebo sloupů	m2	153,540	190,00	29 172,60
	VV		153,54		153,540		
	VV		Součet		153,540		
D	94		Lešení a stavební výtahy - vstup				51 670,50
17	K	SO 01 - 01.1_p.č.210	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	170,000	44,17	7 508,90
	VV		34*5		170,000		
	VV		Součet		170,000		
18	K	SO 01 - 01.1_p.č.211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	1 700,000	0,73	1 241,00
	VV		170*10		1 700,000		
	VV		Součet		1 700,000		
19	K	SO 01 - 01.1_p.č.212	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	170,000	26,50	4 505,00
	VV		170		170,000		
	VV		Součet		170,000		
20	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2. výškv do 10 m	m3	540,000	29,12	15 724,80
	VV		24*5*4,5		540,000		
	VV		Součet		540,000		
21	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	8 100,000	1,26	10 206,00
	VV		540*15		8 100,000		
	VV		Součet		8 100,000		
22	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2. výškv do 10 m	m3	540,000	23,12	12 484,80
	VV		540		540,000		
	VV		Součet		540,000		
D	998		Přesun hmot				218,23
23	K	SO 01 - 01.1_p.č.221	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,486	146,86	218,23
	VV		1,486		1,486		
	VV		Součet		1,486		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				215 089,13
D	713		Izolace tepelné				1 339,78
24	K	SO 01 - 01.1_p.č.254	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	4,325	138,97	601,05
	VV		3,3*0,5*2+2,05*0,5		4,325		
	VV		Součet		4,325		
25	M	SO01 - 01.1_p.č.257	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	5,000	142,65	713,25
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
26	K	SO 01 - 01.1_p.č.259	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,030	849,49	25,48
	VV		0,03		0,030		
	VV		Součet		0,030		
D	771		Podlahy z dlaždic				265 048,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	R771201211	Výroba schodovek-zabroušení +fréz.3 protiskl.drážky	bm	115,063		
	VV		(90,32+5,16+5,53+5,53)*1,08		115,063		
	VV		Součet		115,063		
28	K	SO 01 - 01.1_p.č.548	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	110,115		
	VV		106,54*0,15+90,32*0,32+20,13*0,1+11,4*0,1+62,079		110,115		
	VV		Součet		110,115		
29	K	SO 01 - 01.1_p.č.540	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	106,540		
	VV		2,58+5,16*3+5,53*16		106,540		
	VV		Součet		106,540		
30	K	SO 01 - 01.1_p.č.539	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm	m	90,320		
	VV		2,58+5,16*2+5,53*14		90,320		
	VV		Součet		90,320		
33	K	SO 01 - 01.1_p.č.542	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	20,130		
	VV		5,53+5,16+0,89+1,825+1,875+4,85		20,130		
	VV		Součet		20,130		
34	K	771474125	Montáž soklů šikmých schod. flexibilní lepidlo v do 120mm	m	11,400		
	VV		1+2,6*4		11,400		
	VV		Součet		11,400		
35	K	SO 01 - 01.1_p.č.545	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	62,079		
	VV		28,534+4,92+28,625		62,079		
	VV		Součet		62,079		
36	M	Ra	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	126,632		
	VV		106,54*0,15+90,32*0,32+20,13*0,1+11,4*0,1+62,079		110,115		
	VV		110,115*0,15		16,517		
	VV		ztravně/prořez 15%				
	VV		Součet		126,632		
37	K	SO 01 - 01.1_p.č.549	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	138,070		
	VV		2,58+5,16*3+5,53*16+5,53+5,16+0,89+1,825+1,875+4,85+1+2,6*4		138,070		
	VV		Součet		138,070		
38	K	SO 01 - 01.1_p.č.556	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,141		
	VV		4,141		4,141		
	VV		Součet		4,141		
	D	772	Podlahy z kamene				
39	K	SO 01 - 01.1_p.č.557	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm	m2	67,290		
	VV		67,29		67,290		
	VV		Součet		67,290		
40	M	SO01 - 01.1_p.č.559	<i>deska dlažební tryskaná žula 500x500mm tl 20mm</i>	m2	69,982		
	VV		69,982		69,982		
	VV		Součet		69,982		
41	K	SO 01 - 01.1_p.č.560	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,438		
	VV		4,438		4,438		
	VV		Součet		4,438		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				
42	K	SO 01 - 01.1_p.č.586	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	32,530		
	VV		1,52+17,21+13,8		32,530		
	VV		Součet		32,530		
43	M	58124965	<i>hmota nátěrová akrylátová základní penetrační</i>	litr	0,976		
	VV		32,53*0,03		0,976		
	VV		Součet		0,976		
44	K	781774253	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	32,530	7	
	VV		32,53		32,530		
	VV		Součet		32,530		
45	M	R	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	37,410	8	
	VV		32,53		32,530		
	VV		32,53*0,15		4,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ztratiné/prořez 15%				
	VV		Součet			37,410	
46	K	SO 01 - 01.1_p.č.587	Presun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,255	5	
	VV		1,255			1,255	
	VV		Součet			1,255	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
47	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	276,775	2	
	VV		123,235			123,235	
	VV		podhled				
	VV		5,78*1,2*8			55,488	
	VV		sloupy				
	VV		25,17*2,41+25,17*1,17+6*1,33+5,03*0,83 (1,2*2,41+1,2*1,1)			98,052	
	VV		poloprůvlaky				
	VV		Součet			276,775	
48	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	276,775	11	
	VV		276,775			276,775	
	VV		Součet			276,775	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
49	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	80,000	26	
	VV		80			80,000	
	VV		Detail napojení na fasádu objektu tj. vydlabání tepelné izolace, zpětné doplnění a finální povrchová úprava				
	VV		Součet			80,000	

Zkrápění požárních rolet	číslo změny		60
	Objednatel	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01	
	Projekt	Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově	
	Datum vydání	8.3.2021	
	Vystavil	ALGON, a.s.	
Celková cena bez DPH			58 522,97 Kč

1	Změnu vyžaduje (označte "x") :			
	Objednatel	Zhotovitel	TDI/TDS	Jiné x

2	Důvod změny (označte "x") :			
	Snížení ceny	Optimalizace projektu	Požadavek úřadů x	Jiné

3	Popis změny :			
	Z důvodu aktualizace požadavků závazných norem, nutno doplnit zařízení požárních rolet o systém zkrápění.			

4	Vliv na související profese :		ANO

5	Vliv na harmonogram stavby :		NE

6	Vliv na cenu stavby :		ANO

7	Stanovisko objednatel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

8	Stanovisko TDI/TDS :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

9	Stanovisko - generální projektant :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

10	Stanovisko zhotovitel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

11	Přílohy :		
	Ocenění ke změně č. 60		

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL60 - Požární rolety

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Zhotovitel:

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

Ing.Arch.Václav Zůna, Nemocniční 1897/49,Aš 352 01

IČ:

72202327

DIČ:

CZ7412021804

Zpracovatel:

ALGON,a.s

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Poznámka:

Cena bez DPH

58 522,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	58 522,97	15,00%	8 778,45

Cena s DPH

v CZK

67 301,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obíednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ZL60 - Požární rolety

Místo: Sokolov

Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: Ing.Arch.Václav
Zůna, Nemocniční
1897/49,AŠ 352 01

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel: ALGON,a.s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 522,97

HSV - Práce a dodávky HSV	15 330,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	750,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	595,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	221,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 744,80
998 - Přesun hmot	18,21
PSV - Práce a dodávky PSV	43 192,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	447,42
713 - Izolace tepelné	3 293,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 087,39
722 - 1 - Požární rolety sesterny	33 087,39
763 - Konstrukce suché výstavby	4 686,92
771 - Podlahy z dlaždic	1 518,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	158,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ZL60 - Požární rolety

Místo: Sokolov

Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: Ing.Arch.Václav
Zúna, Nemocniční
1897/49,AŠ 352 01

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel: ALGON,a.s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 522,97

D HSV Práce a dodávky HSV 15 330,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 750,00

1	K	340231021R	Zazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	kus	3,000		
	VV		3			3,000	
	VV		Součet			3,000	

D 61 Úprava povrchů vnitřních

2	K	612345211	Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	6,000		
	VV		2*3			6,000	
	VV		Součet			6,000	

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

3	K	SO 01 - 01.1_p.č.184	Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 25/30	m2	0,540		
	VV		0,7*0,3+0,6*0,3+0,5*0,3			0,540	
	VV		"skladba 3				
	VV		Součet			0,540	

4	K	SO 01 - 01.1_p.č.188	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	0,540		
	VV		0,7*0,3+0,6*0,3+0,5*0,3			0,540	
	VV		"skladba 3				
	VV		Součet			0,540	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	6,000		
	VV		6			6,000	
	VV		vyměření prostupů, provedení sond ve stávajících podlahách				
	VV		Součet			6,000	

6	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	4,000		
	VV		4			4,000	
	VV		vypuštění vody z požárního vodovodu objektu				
	VV		Součet			4,000	

7	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	6,000		
	VV		6			6,000	
	VV		soubor opatření při provádění jádrového vrtání, zakrytí konstrukcí, úklid atp.				
	VV		Součet			6,000	

8	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	6,000		
	VV		6			6,000	
	VV		soubor opatření při provádění zazdivání a omítání, zakrytí konstrukcí, úklid atp.				
	VV		Součet			6,000	

9	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000		
	VV		3			3,000	
	VV		10*10 cm				
	VV		Součet			3,000	

10	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	1,000		
	VV		0,25*4			1,000	
	VV		Součet			1,000	

D 998 Přesun hmot

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	SO 01 - 01.1_p.č.221	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,124		
	VV		0,124		0,124		
	VV		Součet		0,124		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
12	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	0,540		
	VV		0,7*0,3+0,6*0,3+0,5*0,3		0,540		
13	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	0,400		
	VV		2*0,2		0,400		
	VV		Součet		0,400		
14	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,006		
	VV		0,006		0,006		
	VV		Součet		0,006		
D 713			Izolace tepelné				
15	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000		
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
16	K	SO 01 - 01.1_p.č.269	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,007		
	VV		0,007		0,007		
	VV		Součet		0,007		
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
D 722 1			Požární rolety sesterny				
17	K	SO 01 01.2.4_R	Vysazení odbočky na stávajícím potrubí DN 50	soubor	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	SO 01 01.2.4_R1	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované STEELPRESS DN 25	m	12,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
19	K	SO 01 01.2.4_R2	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované STEELPRESS DN 32	m	18,000		
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
20	M	SO 01 01.2.4_R3	T kus 54/35/54 STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	M	SO 01 01.2.4_R4	T kus 28/28/28 STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	M	SO 01 01.2.4_R5	redukce 35/28 STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	M	SO 01 01.2.4_R6	přechod závit.vnější 35x5/4" - STEELPRESS	kus	2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	M	SO 01 01.2.4_R7	přechod závit.vnější 28x1" - STEELPRESS	kus	3,000		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
25	M	SO 01 01.2.4_R8	koleno FF 35-90° - STEELPRESS	kus	5,000		
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
26	M	SO 01 01.2.4_R9	koleno FF 28-90° - STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	M	SO 01 01.2.4_R10	T kus 35/28/35 STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	M	SO 01 01.2.4_R11	přesuvné hrdlo 54 - STEELPRESS	kus	1,000		
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		1,000		
29	K	722232045.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000		5
	vv		3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
30	K	722232046.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000		8
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
31	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	30,000		0
	vv		30		30,000		
	vv		Součet		30,000		
32	K	SO 01- 01.2.4_p.č.48	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000		0
	vv		30		30,000		
	vv		Součet		30,000		
33	K	SO 01- 01.2.4_p.č.51	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,128		6
	vv		0,128		0,128		
	vv		Součet		0,128		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2
34	K	763000000R	Demontáž SDK podhledu	soubor	1,000		0
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
35	K	763132987	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm impregnované H2	kus	3,000		0
	vv		3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
36	K	HZS2172	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný	hod	2,000		0
	vv		2		2,000		
	vv		soubor opatření při provádění oprav podhledů, zakrytí konstrukcí, úklid atp.				
	vv		Součet		2,000		
37	K	SO 01 - 01.1_p.č.318	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058		
	vv		0,058		0,058		
	vv		Součet		0,058		
	D	771	Podlahy z dlaždic				
38	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	1,600		
	vv		1+0,3+0,3		1,600		
	vv		Součet		1,600		
39	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,540		
	vv		0,7*0,3+0,6*0,3+0,5*0,3		0,540		
	vv		Součet		0,540		
40	K	771573911	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 4 do 6 ks/m2	kus	6,000		
	vv		2*3		6,000		
	vv		Součet		6,000		
41	M	SO01.1_p.č.544	dodávka dlažba keramická 300/600/9 mm	m2	1,500		
	vv		1,5		1,500		
	vv		Součet		1,500		
42	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	0,540		
	vv		0,7*0,3+0,6*0,3+0,5*0,3		0,540		
	vv		Součet		0,540		
43	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	1,600		
	vv		1,6		1,600		
	vv		Součet		1,600		
44	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024		
	vv		0,024		0,024		
	vv		Součet		0,024		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
45	K	SO 01 - 01.1_p.č.589	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,420		
	vv		0,5*0,5*6+1,6*0,2*2+1,4*0,2		2,420		
	vv		Součet		2,420		
46	K	SO 01 - 01.1_p.č.590	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,420		
	vv		2,42		2,420		
	vv		Součet		2,420		

Recepční pult	číslo změny		66	
	Objednatel	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01		
	Projekt	Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově		
	Datum vydání	9.3.2021		
	Vystavil	ALGON, a.s.		
Celková cena bez DPH		169 332,61 Kč		

1	Změnu vyžaduje (označte "x") :			
	Objednatel x	Zhotovitel	TDI/TDS	Jiné

2	Důvod změny (označte "x") :			
	Snížení ceny	Optimalizace projektu	Požadavek úřadů	Jiné x

3	Popis změny :			
	Přesun dodávky recepčního pultu z mobiliáře do stavební části. Z důvodu kompletnosti instalačních prací a návazností na stavební část objektu.			

4	Vliv na související profese :		ANO

5	Vliv na harmonogram stavby :		ANO

6	Vliv na cenu stavby :		ANO

7	Stanovisko objednatel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

8	Stanovisko TDI/TDS :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

9	Stanovisko - generální projektant :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

10	Stanovisko zhotovitel :	Datum :	Podpis :
		19.3.2021	

11	Přílohy :		
	Ocenění ke změně č. 66		

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt:

ZL66 - Recepční pult

KSO:

Místo: Sokolov

CC CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Zhotovitel:

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

Projektant:

AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 332,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 307,61	21,00%	34 714,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 047,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt: **ZL66 - Recepční pult**

Místo: Sokolov

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: AVZ Architektonická kancelář, Nemocniční 1897/49, Aš

Zhotovitel: ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel:

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 332,61

01.5 - Recepční pult - opláštění konstrukce ohebným SDK, ostatní kce

169 332,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

Objekt: **ZL66 - Recepční pult**

Místo: Sokolov

Datum: 04.03.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Projektant: AVZ Architektonická kancelář, Nemocniční 1897/49, Aš

Zhotovitel: ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

169 332,61

D 01.5 Recepční pult - opláštění konstrukce ohebným SDK, ostatní kce 169 332,61

9	K	R5_1	SDK předstěna, kce cw+uw, deska 2x ohebná 6mm, sádrování, broušení, akryl.	mb	7,600		
	vv		7,6		7,600		
	vv		Součet		7,600		
10	K	R5_2	SDK předstěna, kce cw+uw, deska 1x 12,5mm RB, sádrování, broušení, akryl.	mb	3,000		
	vv		3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
11	K	763111772	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení kvality Q4	m2	10,600		
	vv		7,6+3		10,600		
	vv		Součet		10,600		
12	M	R5_4	recepční pult - modřín přírodní, lak	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
13	M	R5_5	recepční pult - police na skryté držáky	soubor	2,000		
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
14	M	R5_6	otvírací díl pultu	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
15	K	R5_7	Zaměření	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
16	K	R5_8	Montáž	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
17	M	R5_10	ROVINNÝ PLECH CORTEN 2,00	m2	10,800		
	vv		10,8		10,800		
	vv		Součet		10,800		
18	M	R5_11	KONZOLA L 90	kus	200,000		
	vv		200		200,000		
	vv		Součet		200,000		
19	K	R5_12	Montáž opláštění pultu desingnovým plechem	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
20	K	R5_13	Rozvod silno a slaboproudé elektroinstalace	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
21	K	R5_14	ZAMĚŘOVÁNÍ PRO VÝROBU	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		zaměřování stavby technikem DEKMETAL, TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA, KCE. SUCHÉ VÝSTAVBY				
	vv		Součet		1,000		
22	K	R5_15	MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		vypracování kladečských plánů a detailů stavby v tištěné a digitální podobě				
	vv		Součet		1,000		
23	K	R5_16	DOPRAVA (vč. lakovny), PŘESUN HMOT	soubor	1,000		
	vv		1		1,000		
	vv		dopravy a přesuny hmot DEKMETAL, TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA, KCE. SUCHÉ VÝSTAVBY				
	vv		Součet		1,000		